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E RËNDËSISHME: 
MOS HARRONI TË MERRNI ME VETE 
NJË VESHJE TOTALISHT TË BARDHË 
PËR DITËN E “COLOUR DAY” 

TË DETYRUESHME - HIGJENA PERSONALE

Pastë/Furçë dhëmbësh
Deodorant 
Shampo/Zbutës Flokësh 
Shampo Trupi
Larës Fytyre 
Krem Hidratues
Produkte Flokësh
(tharëse, krehër, kapse, llastik, rreth, xhel, llak, etj.)
Menstrual Pads (për vajzat)
Larës Intimo (për vajzat)
Krem Kundër Diellit (SPF 50+)
Zbutës Buzësh (SPF)
Peshqirë Flokësh/Trupi/Fytyre (3-4)
Set Çarçafësh (1)
Spraj për Mushkonjat

•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•

SHËNIM: VESHJET QË KAMPISTËT 
DO TË SJELLIN DUHET TË JENË
SA MË PRAKTIKE, SPORTIVE DHE 
BRENDA TË GJITHA RREGULLAVE TË ETIKETËS.
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TË DETYRUESHME – VESHJE/KËPUCË

Pizhama (2)
Të Brendshme (15)  
Çorape (20)
Kanatjere (3-5)
Bluza Pambuku (10)
Tuta të Shkurtra (5)
Tuta të Gjata (2-3)
(nëse bën ftohtë ose për aktivitetet
përgjatë mbrëmjes)
Bluza të Trasha për Mbrëmjen ose Hoodie (2)
Xhup (1)
Veshje të ndryshme për kamp (3-4)
Atlete Sportive (2)
Atlete për Terren Malor (1)
Shapka (për në dhomë)
Rroba Banjo
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AKSESORË TË DETYRUESHËM

Çantë Shpine
Termus/Shishe Uji
Kapele/Kapuç
Elektrik Dore
Çantë për Rrobat e Përdorura
Tapet Joga/Meditim
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SENDE TË REKOMANDUESHME 
DHE/OSE OPSIONALE: 

Nëse fëmija juaj ka kërkesa të veçanta
mund të konsideroni t’i jepni me vete:

Batanije të hollë
(nëse fëmija ka shumë ftohtë natën)
Jastëkun Personal
Kukull/Arush/Lodër e preferuar e fëmijës (mosha 9-17)
Abazhur Dhome me Bateri (mosha 9-17) 
Kamera/Aparat Fotografik
(nuk duhet të konsideroni asnjë lloj
Smartphone të parashtruar si në rregullore
dhe kontratë)
Ditar 
Libra dhe/ose Board Games të preferuar të fëmijës
Syze Dielli
Album Fotografik
(Për të futur foto të çastit)
Solucion për Lentet e Kontaktit/
Pastrues për Xhamat e Syzeve (nëse ka)
Rroba Banjo

•

•
•
•
•

•
•
•
•

•

•
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My
Suitcase

IMPORTANT: DON’T FORGET TO BRING AN 
ENTIRELY WHITE OUTFIT FOR ONE 
OF THE MOST MEANINGFUL 
ACTIVITIES DURING CAMP. 

MANDATORY - PERSONAL HYGIENE

Toothpaste/Toothbrush
Deodorant
Shampoo/Conditioner
Body Wash
Face Cleanser
Moisturizing Cream
Hair Products 
(hairdryer, comb, clips, hair ties, headband, gel, hairspray, etc.)
Menstrual Pads (for girls)
Intimate Wash (for girls)
Sunscreen (SPF 50+)
Lip Balm (SPF)
Hair/Body/Face Towels (2-3)
Bedsheet Set (2)
Mosquito Spray

•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•

NOTE: THE CLOTHING CAMPERS BRING 
SHOULD BE AS PRACTICAL AND SPORTY 
AS POSSIBLE, ADHERING TO ALL 
ETIQUETTE RULES.

Telephone: +355697077400
Website: summercamp.al

�m�r
2025



KHA Summer CampTM

©2025 @khasummercamp

•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

•

MANDATORY - CLOTHING/SHOES

Pajamas (1-2)
Underwear (10)
Socks (8)
Tank Tops (3-5)
Cotton T-Shirts (4-5)
Shorts (3-4)
Long Sweatpants (3-4) 
(for the evening)
Warm Sweatshirts or Hoodies (2-3)
Jacket
Various Camp Outfits (3-4)
Sports Sneakers (2)
Hiking/Trekking Shoes (1)
(Make sure to bring appropriate 
clothing for hiking)
Indoor/Outdoor Slippers
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ACCESSORIES

Backpack
Thermos/Water Bottle
Hat/Cap
Flashlight
Laundry Bag
Yoga/Meditation Mat
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RECOMMENDED 
AND/OR OPTIONAL ITEMS: 

If your child has specific needs, you may consider providing
them with their own:

Lightweight Blanket 
(if you tend to feel cold at night)
Personal Pillow
Swimwear
Favorite Doll/Teddy Bear/Toy (for ages 9-17)
Battery-Powered Night Light (for ages 9-17)
Camera/Photo Camera 
(Smartphones are not permitted, as per the 
regulations and contract)
Diary
Books and/or Board Games
Sunglasses
Photo Album 
(For instant photo storage)
Contact Lens Solution/Glasses Cleaner 
(if applicable)

•

•
•
•
•
•
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